Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 22 Jueves, 28 de enero de 2021 Pagina 2825

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

487 Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, por la que se aprueba la relacion de las personas
aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
selectivas para cubrir 8 plazas del Cuerpo de Técnicos
Auxiliares, opcion Cocina de la Administracion Pablica Regional,
por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 28 de
noviembre de 2019, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda.
(Cédigo DFX15L19-4).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional (BORM n.© 146,
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 8 plazas del
Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opcidn Cocina de la Administraciéon Publica Regional,
por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden de 28 de noviembre de 2019,
de la Consejeria de Presidencia y Hacienda (BORM n.° 284, de 10 de diciembre
de 2019) con indicacién de las que han solicitado formar parte de la Lista de
Espera y con expresion de las causas de exclusion, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omision,
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda
debiendo acompafar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Tercero.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente previsto
de 10 dias de subsanacidn, solicitar por primera vez o modificar su peticidén de
formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos Iy II, que no son objeto de publicacion en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicién de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

NPE: A-280121-487


http://empleopublico.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 22 Jueves, 28 de enero de 2021 Pagina 2826

Quinto.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccion de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 15 de enero de 2021.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-280121-487 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



cciny

o

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

CODIGO: DFX15L-4

ANEXO1

CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TECNICOS AUXILIARES, OPCION COCINA

Mob. 2120-22
Oposicion222.odt
COD.TRAB. 287854

NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. ZONAS
1 ***1814** ABAD LOPEZ, SANTIAGO ST - - 123
2 ***1873** ABELLAN MARTINEZ, FUENSANTA SI - -123456
3 *¥**2453** ALARCON ROS, FLORENTINA ST - - 13
4 ***1507** ALONSO PEREA, ANTONIO JOSE SI - -123456
5 ***2865** ANDREO RODRIGUEZ, MARIA TERESA SI - -12345
6 ***1787** ANDREU PIANELLO, CARLOS JAVIER SI - -12356
7 ***1409** ARCE ALCAZAR, ROSA MARIA SI - - 1245
8 ***5213** ARIAS GARCIA, DIEGO SI - -123456
9 **x30981** BLESA LACARCEL, EDUARDO SI - -123456
10 ***3189** BOX CERVELLO, DAVID SI - -1
11 ***Q014** BROCAL LOPEZ, ANGEL ST - - 13
12 ***1707** BROCAL LOPEZ, ENCARNACION SI - -12345
13 ***0788** BUENO VILCHES, ANA BELEN ST - -1
14 ***4294** CALDERON GARCIA, ALVARO SI - -1
15 ***2764** CALVO LOPEZ, ANGEL ST - - 12
16 ***4202** CAMARA DE LA BARRERA, IGNACIO SI - -123456
17 ***2369** CAMPOY VIDAL, ELENA ST - -1
18 ***4412** CANO MUNOZ, JUAN ANTONIO SI - - 13
19 ***0618** CANO PARRA, SALVADOR SI - -12345
20 ***8552** CANTO BERNABEU, M. CARMEN SI - -123456
21 ***0235** CARCELES MARTINEZ, BEGONA A. ST - - 13
22 ***4675%* CARRILLO PENALVER, ANA MARIA SI - - 14
23 ***p857** CARRION TORAL, MANUEL SI - -123456
24 **x76l16** CASARES BENITEZ, NOABEL SI - - 1345
25 **%3195*%* CATILLAZ MARTINEZ, SEBASTIAN SI - -123456
26 ***7405** CELDRAN LOPEZ, ALEJANDRO EMIL SI - -123456
27 ***8094** CESPEDES ROMERO, JESUS ST - -123456
28 ***4747** CHACON FERNANDEZ, MARIA MAGDALEN SI - -123456
29 ***9@44** CLEMENTE MONTALBAN, MARIA ELENA ST - -1
30 ***98o67** COLL CASES, JOSE ANTONIO SI - -123456
31 ***2039** DANILEVSKAYA APENINA, EKATERINA ST - -1
32 ***2178** DE GEA FERNANDEZ, MARI CARMEN SI - -123456

Pag 4



cciny

o

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda

Mob. 2120-22
Oposicion222.odt
COD.TRAB. 287854

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. ZONAS

33 ***2463** DE GEA FERNANDEZ, PATRICIA SI - -123456
34 **x5393** DORMIDO FUENTES, FRANCISCA ST - -3

35 ***8269** ELIAS LORENTE, SERGIO SI - -134

36 ***1840** ESCUDERO LEANTE, TAMARA SI - -12345
37 ***09312** ESPIGARES SANCHEZ, INMACULADA SI - -12345
38 ***8737** ESPINOSA MARTINEZ, JOSEFA SI - - 13

39 ***3949** FALCONI CASANOVA, MONICA CECILIA SI - -123456
40 ***4830** FARIAS CHAVEZ, ROXANA LOURDES SI - -123456
41 ***2140** FELIZ MARTINEZ, NIRKA ANTONIA ST - - 123

42 ***4735** FERNANDEZ BUENDIA, MARIA JOSEFA ST - -1

43 ***4735** FERNANDEZ BUENDIA, MARIA TERESA ST - -1

44 **x7986** FERNANDEZ FERNANDEZ, ELVIRA SI - -1345

45 ***1698** FERNANDEZ FERNANDEZ, IVAN GUSTAVO ST - - 13

46 ***0007** FERNANDEZ MARTINEZ, NATALIA ST - - 123

47 ***6015** FERRANDEZ CUELLO, ADELAIDA ST - - 12

48 ***x5082** FLORES GONZALEZ, GINES SI - -1

49 ***1456** FLORES HURTADO, MARIA LUCRECIA SI - -123456
50 ***2830** FRANCO CERVERA, ESTEFANIA SI - - 3

51 ***@703** FRUCTUOSO JIMENEZ, MARIANO JAVIER ST - -1

52 ***8409** GALINDO CANO, JUAN PEDRO SI - -123456
53 ***5918** GALINDO GARCIA, JOSE LUIS ST - -123456
54 **%*2022*%*  GARCA MARTINEZ, SERGIO SALVADO SI - -123456
55 ***4099** GARCIA ANDREO, JUANA ST - - 13

56 ***9732** GARCIA AZNAR, MARINA CARIDAD SI - -134

57 ***6351** GARCIA BALLESTEROS, JESUS ST - -123456
58 ***0235** GARCIA FERNANDEZ, PETRONILA ST - -1

59 **x5373** GARCIA GALINDO, EVA MARIA SI - -134

60 ***7427** GARCIA GARCIA, SYLVIA CLAUDIA SI - -123456
61 ***2169** GARCIA GOMEZ, FCO JAVIER ST - - 12

62 ***1768** GARCIA MARTINEZ, DAVID SI - -123456
63 ***1674** GARCIA NOGUERA, MARIA DOLORES ST - -1

64 ***4163** GARCIA OLMOS, ANTONIO SI - -1

65 ***6642** GARCIA SANCHEZ, PEDRO ANTONIO ST - - 13

66 ***6730** GARCIA SOTO, JOAQUINA ST - - 123

67 ***4742** GAZQUEZ GARCIA, ISABEL SI - - 4

68 ***5311** GILE MACIAS, PAOLA IVON SI - - 14

69 ***8313** GINER ALEGRIA, RICARDO MANUEL ST - -1

70 ***8413** GOMEZ MENA, ANGEL CESAR SI - - 3

71 ***5891** GOMEZ MESEGUER, CARMEN SI - -12356
72 ***6387** GONZALEZ CABALLERO, ELENA SI - - 12

73 ***6150** GONZALEZ CABALLERO, FUENSANTA CONS ST - - 12

Pag 5



cciny

o

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda

Mob. 2120-22
Oposicion222.odt
COD.TRAB. 287854

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. ZONAS

74 **¥*1791** GONZALEZ GEA, JUANA ST - - 13

75 ***%0257** GONZALEZ GONZALEZ, VICTOR SI - -123456
76 ***1534** GONZALEZ QUINONERO, GREGORIA SI - -123456
77 ***5695**  GUIJARRO CORRAL, JOSE FRANCISCO SI - -123

78 ***6127** GUINEA SERRANO, JORGE ST - - 123

79 ***8027** HERNANDEZ PERAN, NURIA ST - - 123

80 ***6480** TIBANEZ GRACIA, ISABEL SI - -123456
81 ***p127** TIBARRA ALCAZAR, DAVID SI - - 4

82 ***5686** JODAR NAVARRO, ANTONIO MARIAN ST - - 12

83 ***5451** JUAREZ SERRANO, JESUS ST - - 123

84 ***6519** |LOPEZ ALVAREZ, MARIA ROSARIO SI - -5

85 ***2854** | OPEZ ROMERO, JOSE JAVIER SI - -123456
86 ***0008** MANUEL PEREZ, MAFIA FLORENTI ST - - 13

87 ***5683** MARIN SANCHEZ, BEATRIZ SI - - 12

88 ***1145** MARTINEZ CARRASCO, AURELIO SI - -123456
89 ***g497** MARTINEZ EGEA, BARTOLOME SI - -123456
90 ***9573** MARTINEZ GARCIA, JUAN PEDRO SI - -123456
91 ***3066** MARTINEZ MERLOS, MIGUEL ANGEL SI - -123456
92 ***4829** MARTINEZ MORENO, ROSA MARIA SI - -123456
93 ***5434** MARTINEZ PARDO, SERGIO SI - - 14

94 ***4386** MARTINEZ RUIZ, MARIA SAGRARIO ST - - 123

95 ***1368** MARTINEZ SANCHEZ, JOSEFA SI - -123456
96 ***1945** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA PILAR ST - - 12

97 ***4700** MARTINEZ SANCHEZ, RAMON SI - -1245

98 ***7964** MARTINEZ SIERRA, IRENE ST - - 1235

99 ***3697** MARTINEZ VALERO, ANTONIO SI - -12345
100 ***0617** MARTINEZ VALERO, PASCUAL SI - -12356
101 ***4944** MARTINEZ VERDU, PEDRO SI - - 14

102 ***8915** MENDEZ MARTINEZ, M. INMACULADA SI - - 14

103 ***1218** MERCADER COTANDA, MARIA SI - - 15

104 ***7938** MERLO GUERRERO, JACOBO JOSE SI - - 1235

105 ***1597** MESEGUER CARRILLO, AURORA SI - -123456
106 ***2672** MI@ANO MORENO, INMACULADA ST - -123456
107 ***5608** MINANO SALMERON, JOSE ANGEL SI - -123456
168 ***1113** MIRALLES DE PABLOS, DAMIAN ST - -1

109 ***5258** MIRAS PAGAN, SEBASTIANA SI - -134

110 ***7465** MOLLA GRACIA, MARIA LUISA SI - - 6

111 ***4155** MONTALBAN LOPEZ, REMEDIOS SI - - 12

112 ***3212** MONTIN MONTESINOS, PASCUAL SI - -123456
113 ***6079** MONTORO RAMIREZ, MATEO SI - -1235

114 ***6834** MORENO GUILLEN, PEDRO ST - -1

Pag 6



cciny

o

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda

Mob. 2120-22
Oposicion222.odt
COD.TRAB. 287854

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. ZONAS

115 ***1438** MORENO MORENO, MARIA JESUS ST - - 1235
116 ***0422** MUNOZ URENA, JESUS SI - -12345
117 ***9465** MURCIA GONZALEZ, ANGELES ST - -1

118 ***1855** NAVARRO MONTEAGUDO, JAVIER SI - - 12

119 ***Q058** NICOLAS SANCHEZ, FULGENCIO SI - -12345
120 ***4168** NOGUERA RAMIREZ, FRANCISCO M. SI - - 1235
121 ***1940** NOVAS PINERO, ADRIAN SI - -12345
122 **%*1438** OLLER RUBIO, ABEL SI - -12345
123 ***Q924** PAGAN BUENDIA, NICOLAS SI - -1234
124 ***1864** PALAZON SOLER, MARIA RUS SI - -12345
125 ***0850** PARRA PEREZ, MARIA ISABEL ST - -1234
126 ***4620** PASCUAL MORENO, MERCEDES SI - - 13

127 ***5523** PASTOR HERNANDEZ, FRANCISCO ST - - 13

128 ***7204** PEREZ LUCAS, DANIEL SI - -12345
129 ***8732** PEREZ NAVARRO, M TRINIDAD ST - - 123

130 ***8322** PEREZ ZAPATA, JOSEFA FRANCIS SI - -12345
131 ***9335** PICON GARCIA, MARIO ANTONIO SI - -12345
132 ***5345** QUIRANTE MARTINEZ, IRENE MARIA SI - -1234
133 ***8686** RAMIREZ GOMEZ, EUGENIO SI - -12345
134 ***0815** RECIO AYUSO, IVAN NO

135 ***5199** RODRIGUEZ BERNARDO, VICTOR MANUEL SI - -12345
136 ***5519** RODRIGUEZ ESPEITA, ERNESTO ST - -1

137 ***@530** ROS LOPEZ, GUSTAVO SI - -12345
138 ***5293** RUIZ FUENTES, JESUS DAVID SI - - 12

139 ***8997** SABATER MUNOZ, PATRICIO SI - -12345
140 ***5070** SANCHEZ CANILLAS, MARIA JOSEFA SI - - 13

141 ***2865** SANCHEZ GONZALEZ, MARIA INMACULA SI - -12356
142 ***1421** SANCHEZ RICHARTE, GABRIEL SI - -15

143 ***2303** SANCHEZ ROS, CONCEPCION ST - -1

144 ***4058** SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO SI - - 14

145 ***3816** SANCHEZ SANCHEZ, VICTOR JAVIER SI - -12345
146 ***3400** SANTA PEREZ, ALEXANDRA SI - -123

147 ***2875** SANTIAGO FUSTER, JOSE ANTONIO ST - - 13

148 ***Q417** SAURA BALANZA, FELIPE NERI SI - - 3

149 ***6067** SAURA SANCHEZ, MARIA ROSARIO SI - -12345
150 ***4529** SERRANO ALCARAZ, NURIA SI - -12345
151 ***5774** SERRANO BARRANCO, FRANCISCO MIGU ST - -1

152 ***7804** SERRANO LOPEZ, MATEO SI - -12345
153 ***]1339** SOLER CAMPOS, MIGUEL ANGEL SI - - 4

154 ***2450** SOMOZAS RAY0S, EMILIO JOSE SI - -1234
155 ***6227** TORNEL CARCELES, ANTONIA ST - - 1235

Pag 7



cciny

)

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda

Mob. 2120-22
Oposicion222.odt
COD.TRAB. 287854

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. ZONAS

156 ***3287** TORRENTE MARTINEZ, GINES SALVADOR SI - -12345
157 ***2666** TUDELA GARCIA, GABRIEL ST - -1

158 ***3238** VALDERRAMA GONZALEZ, ATAHUALPA ST - - 123

159 ***5571** VALERO GARCIA, MARCELO SI - -1

160 ***2301** VERA ROS, RUPERTO ST - - 3

161 ***7074** VERA RUIZ, JUAN ENRIQUE SI - -123456
162 ***0883** VIDAL ARGEMI, JAVIER SI - -123456
163 ***5387** VIDAL MARTINEZ PONS, JAVIER SI - -1236

164 ***2049** VILA RUBIO, M. ANGELES ST - -1

165 ***2202** YEPES MANZANO, ASCENSION SI - -123456
166 ***5541** ZAPATA CONTRERAS, LETICIA SI - - 135

167 ***4501** ZARAGOZA SANCHEZ, JOSE LUIS SI - -123456

Pag 8



cciny

)

Region de Murcia
Consejeria de Hacienda Mop. 2120-22

Oposicion222.odt
COD.TRAB. 287854

CODIGO: DFX15L-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TECNICOS AUXILIARES, OPCION COCINA

ANEXO II
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. ZONAS CAUSAS DE EXCLUSION
1 ***2227+*  ARRONIZ MARIN, RUBEN SI - - 123456 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***6738** GIMENEZ MARIN, ANTONIA SI - - 123456 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***1904** GUERRERO PEREGRINA, M CARMEN SI - - 134 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***5018** HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE GINES ST - - 3 -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACION REPRESENTACION
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***3045** ROMERO GOMEZ, SONIA SI - - 1234506 -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pag 9



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	457/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	458/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	459/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	460/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	461/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	462/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Radiotelevisión de la Región de Murcia
	772/2021	Resolución de 22 de enero de 2021 por la que se convocan pruebas selectivas para cobertura de 2 puestos de personal laboral fijo en la categoría profesional de Redactor-Locutor en la Empresa Pública Regional Radiotelevisión de la Región de Murcia
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	487/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 18 de enero de 2021, por la que se nombra a don Luis Bagué Quílez, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Literatura Española”.
	702/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-88/2021) de 25 de enero 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	753/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-91/2021), de fecha 26 de enero de 2021, por la que se modifica la Resolución (R-1327/2020) de fecha 22 de diciembre, ampliando el plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la activi
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	802/2021	Resolución, de 26 de enero de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la actividad investigadora 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	485/2021	Resolución de 15 de enero de 2021 de la Directora General de Mujer y Diversidad de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Educación y Cultura
	479/2021	Orden de 12 de enero de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2019-2020.
	710/2021	Resolución de 22 de enero de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se convocan las pruebas para la obtención del título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria, destinadas a personas m
	Consejería de Salud
	836/2021	Corrección de error de la Orden de 26 de enero de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	475/2021	Prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y la Asociación Murciana de Padres e Hijos con Espina Bífida (A.M.U.P.H.E.B.), para la mejora de la cal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	473/2021	Resolución de 13 de enero de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración suscrito el 19 de septiembre de 2018, entre el Servicio Murciano de Sa
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	422/2021	Anuncio de la Resolución de 11 de enero de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe de Impacto Ambiental del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Cerrillares I”, de 50 Mwp y línea de evacuación 132 kv y subestac
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	467/2021	Despido/ceses en general 777/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	465/2021	Seguridad Social 823/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	466/2021	Seguridad Social 679/2020.
	468/2021	Despido objetivo individual 331/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	493/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de otorgamiento de ayudas económicas para atender situaciones de urgente necesidad.
	495/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora para la protección del entorno del río Segura, parajes El Jarral, Azud, Parque Municipal, y el entorno del Parque de la Noria Grande, del Caño, etc.
	496/2021	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del servicio de taxis en el municipio de Abarán.
	Águilas
	365/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Águilas para 2021.
	452/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la tasa por la ocupación de terrenos de uso público.
	453/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Archena
	391/2021	Bases y convocatoria de una plaza de Limpiadora, acceso libre, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Archena.
	464/2021	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito. Modalidad transferencia de crédito entre distintas aplicaciones presupuestarias, para atender gastos extraordinarios generados por el COVID-19.
	Blanca
	605/2021	Anuncio de aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 1/2021.
	Ceutí
	361/2021	Bases reguladoras para la provisión en propiedad mediante el sistema de oposición por turno libre, de dos plazas incluidas en la oferta de empleo público 2020, de Agente de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ay
	Cieza
	470/2021	Ampliación de plazo de exposición pública del expediente de aprobación inicial de la modificación n.º 11 del Plan General Municipal de Ordenación, titulada «Uso ganadero y condiciones de explotación».
	Las Torres de Cotillas
	744/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas y plantilla de personal para el ejercicio de 2021.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	271/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula para el ejercicio 2020.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	457/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	459/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	460/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	461/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	462/2021	Orden de 15 de enero de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas sel
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	Radiotelevisión de la Región de Murcia
	772/2021	Resolución de 22 de enero de 2021 por la que se convocan pruebas selectivas para cobertura de 2 puestos de personal laboral fijo en la categoría profesional de Redactor-Locutor en la Empresa Pública Regional Radiotelevisión de la Región de Murcia
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	487/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 18 de enero de 2021, por la que se nombra a don Luis Bagué Quílez, Profesor Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Literatura Española”.
	702/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-88/2021) de 25 de enero 2021, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	753/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-91/2021), de fecha 26 de enero de 2021, por la que se modifica la Resolución (R-1327/2020) de fecha 22 de diciembre, ampliando el plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la activi
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	802/2021	Resolución, de 26 de enero de 2021, del Vicerrectorado de Profesorado y Promoción Institucional, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes de evaluación de la actividad investigadora 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	485/2021	Resolución de 15 de enero de 2021 de la Directora General de Mujer y Diversidad de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Educación y Cultura
	479/2021	Orden de 12 de enero de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Educación Secundaria Obligatoria en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondientes al curso 2019-2020.
	710/2021	Resolución de 22 de enero de 2021 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se convocan las pruebas para la obtención del título de Graduado en Educación Secundaria Obligatoria, destinadas a personas m
	Consejería de Salud
	836/2021	Corrección de error de la Orden de 26 de enero de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	475/2021	Prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración, entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Salud y la Asociación Murciana de Padres e Hijos con Espina Bífida (A.M.U.P.H.E.B.), para la mejora de la cal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	473/2021	Resolución de 13 de enero de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga para el año 2021 del convenio de colaboración suscrito el 19 de septiembre de 2018, entre el Servicio Murciano de Sa
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	422/2021	Anuncio de la Resolución de 11 de enero de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe de Impacto Ambiental del proyecto Planta Solar Fotovoltaica “Cerrillares I”, de 50 Mwp y línea de evacuación 132 kv y subestac
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	467/2021	Despido/ceses en general 777/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	465/2021	Seguridad Social 823/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	466/2021	Seguridad Social 679/2020.
	468/2021	Despido objetivo individual 331/2020.
	IV. Administración Local
	Abarán
	493/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de otorgamiento de ayudas económicas para atender situaciones de urgente necesidad.
	495/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora para la protección del entorno del río Segura, parajes El Jarral, Azud, Parque Municipal, y el entorno del Parque de la Noria Grande, del Caño, etc.
	496/2021	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del servicio de taxis en el municipio de Abarán.
	Águilas
	365/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Águilas para 2021.
	452/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de la tasa por la ocupación de terrenos de uso público.
	453/2021	Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Archena
	391/2021	Bases y convocatoria de una plaza de Limpiadora, acceso libre, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Archena.
	464/2021	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito. Modalidad transferencia de crédito entre distintas aplicaciones presupuestarias, para atender gastos extraordinarios generados por el COVID-19.
	Blanca
	605/2021	Anuncio de aprobación inicial del expediente de modificación de créditos n.º 1/2021.
	Ceutí
	361/2021	Bases reguladoras para la provisión en propiedad mediante el sistema de oposición por turno libre, de dos plazas incluidas en la oferta de empleo público 2020, de Agente de la Policía Local, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Ay
	Cieza
	470/2021	Ampliación de plazo de exposición pública del expediente de aprobación inicial de la modificación n.º 11 del Plan General Municipal de Ordenación, titulada «Uso ganadero y condiciones de explotación».
	Las Torres de Cotillas
	744/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas y plantilla de personal para el ejercicio de 2021.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	271/2021	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula para el ejercicio 2020.

